OGGETTO: Firma documentazione contratto di subappalto ed inizio attività

# Croce Rossa Italiana Comitato di Guardea - Alviano Il Commissario



## Provvedimento n. 4 del 29/06/2021

### OGGETTO: FIRMA DOCUMENTAZIONE DEL CONTRATTO DI SUBAPPALTO ED INIZIO ATTIVITA'

#### **IL COMMISSARIO**

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione

dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4

novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

**TENUTO CONTO** dell'Entrata in vigore dell'art. 1 del D.lgs 178/2012 e della costituzione per legge

dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, con decorrenza dal 01 gennaio 2016;

VISTO l'Atto costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, repertorio n. 3132,

raccolta n. 2134, del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04

gennaio 2016 ed il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana

Registrato a Mantova al N. 7590 del 26/06/2019;

VISTO Io Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Guardea-Alviano

depositato in Roma il 27/10/2014 con il n. 26393 Serie T1;

VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 67 del 12 maggio 2021 relativa la

nomina del Commissario straordinario pro tempore dell'Associazione della Croce

Rossa Italiana – Comitato di Guardea-Alviano;

**VERIFICATO** il contratto di subappalto tra l'Associazione Croce Rossa Italiana Comitato Guardea -

Alviano e CMT Cooperativa Mobilità Trasporti soc. coop. (capofila di un RTI) con sede a Terni stipulato e firmato dal precedente Presidente in data 15/01/2020;

### **DETERMINA**

1. la firma della documentazione e l'inizio dell'attività;





Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Guardea-Alviano Largo Mazzini, 5 – 05025 Guardea (TR) guardeaalviano@cri.it C.F. 91067360551 P. Iva 01521770550

Tel. 0744/906008

OGGETTO: Firma documentazione contratto di subappalto ed inizio attività

# Croce Rossa Italiana Comitato di Guardea - Alviano Il Commissario



- 2. Di conservare nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Commissario in conformità alla normativa vigente, la presente determinazione a norma dell'art. 29 dello Statuto del Comitato.
- 3. Di inviare il presente provvedimento al Comitato Regionale Umbria contestualmente alla affissione nella bacheca del Comitato.

**II Commissario** 

Elektra Cristofori



